–    Et toute autre activité indispensable à l’atteinte des
objectifs assignés à la mission.
La consistance des prestations sont détaillées dans les termes
de Références (TDRs).

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent dix-neuf millions (119 000 000) francs
CFA Toutes Taxes Comprises reparti ainsi qu’il suit :
–     Tranche ferme : cinquante-neuf millions cinq cent mille
(59 500 000) Francs CFA ;
–     Tranche conditionnelle : cinquante-neuf millions cinq
cent mille (59 500 000) Francs CFA.

4.Allotissement
Les prestations objet du présent appel d’offres sont reparties
en deux (02) tranches, à savoir :

–    Une tranche ferme ;
–    Et une tranche conditionnelle.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  National  est

[...]

organisme ou une institution financière agréée par le Ministre
en  charge  des  finances  pour  émettre  les  cautions  dans  le
domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la
pièce  13  du  présent  DAO,  dont  le  montant  s’élève  à  deux
millions trois cent mille (2 300 000) Francs CFA et valable
jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date limite initiale
de validité des offres. L’absence de la caution de soumission
délivrée  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  un  organisme
financier  de  première  catégorie  autorisé  par  le  Ministère

[...]

–    Et toute autre activité indispensable à l’atteinte des
objectifs assignés à la mission.
La consistance des prestations sont détaillées dans les termes
de Références (TDRs).

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent dix-neuf millions (119 000 000) francs
CFA Toutes Taxes Comprises reparti ainsi qu’il suit :
–     Tranche ferme : cinquante-neuf millions cinq cent mille
(59 500 000) Francs CFA ;
–     Tranche conditionnelle : cinquante-neuf millions cinq
cent mille (59 500 000) Francs CFA.

4.Allotissement
Les prestations objet du présent appel d’offres sont reparties
en deux (02) tranches, à savoir :
–    Une tranche ferme ;
–    Et une tranche conditionnelle.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  National  est

[...]

organisme ou une institution financière agréée par le Ministre
en  charge  des  finances  pour  émettre  les  cautions  dans  le
domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la
pièce  13  du  présent  DAO,  dont  le  montant  s’élève  à  deux
millions trois cent mille (2 300 000) Francs CFA et valable
jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date limite initiale
de validité des offres. L’absence de la caution de soumission

délivrée  par  une  banque  de  premier  ordre  ou  un  organisme
financier  de  première  catégorie  autorisé  par  le  Ministère

[...]

La consistance des prestations sont détaillées dans les termes
de Références (TDRs).

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent dix-neuf millions (119 000 000) francs
CFA Toutes Taxes Comprises reparti ainsi qu’il suit :
–     Tranche ferme : cinquante-neuf millions cinq cent mille
(59 500 000) Francs CFA ;
–     Tranche conditionnelle : cinquante-neuf millions cinq
cent mille (59 500 000) Francs CFA.

4.Allotissement
Les prestations objet du présent appel d’offres sont reparties
en deux (02) tranches, à savoir :
–    Une tranche ferme ;
–    Et une tranche conditionnelle.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  National  est

[...]

La consistance des prestations sont détaillées dans les termes
de Références (TDRs).

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent dix-neuf millions (119 000 000) francs
CFA Toutes Taxes Comprises reparti ainsi qu’il suit :
–     Tranche ferme : cinquante-neuf millions cinq cent mille
(59 500 000) Francs CFA ;
–     Tranche conditionnelle : cinquante-neuf millions cinq
cent mille (59 500 000) Francs CFA.

4.Allotissement
Les prestations objet du présent appel d’offres sont reparties
en deux (02) tranches, à savoir :
–    Une tranche ferme ;
–    Et une tranche conditionnelle.

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  Appel  d’Offres  National  est